
 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ηράκλειο 29.06.2015 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

 

ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ  

Αριθμός Αναλυτικής Διακήρυξης: 5844  

 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: Ειδικός Λογαριασμός Πανεπιστημίου Κρήτης. 
Διεύθυνση: Βούτες, Κτίριο Διοίκησης, Ηράκλειο 
Ταχ. Κώδικας: 70013 
Τηλέφωνο: 2810 393174/2810 393171 fax: 2810 393130 
Ιστοσελίδα: http://www.elke.uoc.gr 
ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ: Πρόχειρος Διαγωνισμός 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΑΝΑΘΕΣΗΣ: Χαμηλότερη τιμή 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Προμήθεια εργαστηριακών αναλωσίμων 
CPV: 33790000-4 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 8.600,91€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ- 6.992,61€ μη 
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 
ΚΥΡΙΟΙ ΟΡΟΙ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΜΗΣ: Η προμήθεια θα υλοποιηθεί στο πλαίσιο του 
έργου «Διαθλαστική χειρουργική του κερατοειδούς με Excimer Laser στη διόρθωση της μυωπίας» 
με ΚΑ 3171 
Το έργο χρηματοδοτείται από ιδιώτες. 
Η πληρωμή θα γίνεται σταδιακά και ανάλογα με τις παραδόσεις των ειδών. 
 ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να παραλαμβάνουν τη Διακήρυξη σε 
ηλεκτρονική μορφή, με e-mail, χωρίς χρέωση αποστέλλοντας σχετική αίτηση (πληρ. στον 
υπερσύνδεσμο http://proclamations.edu.uoc.gr/) ή σε έντυπη μορφή από την Έδρα της 
Αναθέτουσας Αρχής, Γραμματεία Ειδικού Λογαριασμού Πανεπιστημίου Κρήτης. 
Προθεσμία κατάθεσης των προσφορών: Τρίτη 14/07/2015  και ώρα 14:30 
Η αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την Πέμπτη 16/07/2015 και ώρα 11:00 στα γραφεία 
του Ειδικού Λογαριασμού στις Βούτες, στο Κτίριο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Κρήτης και 
επιτρέπεται να παρευρίσκονται οι υποψήφιοι ή οι νόμιμα εξουσιοδοτημένοι εκπρόσωποί τους.  

http://proclamations.edu.uoc.gr/
ΑΔΑ: ΩΑΟΖ469Β7Γ-6ΙΩ



Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να επικοινωνούν με τη γραμματεία 
του Ειδικού Λογαριασμού τηλ. 2810-393174/2810-393171- κα Μαργετουσάκη όλες τις εργάσιμες 
ημέρες των Δημοσίων Υπηρεσιών από 8:30-14:30 . 
 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΚΑΡΔΑΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
 

ΑΔΑ: ΩΑΟΖ469Β7Γ-6ΙΩ


		2015-06-29T12:08:49+0300
	Athens




